
Město Jaroměř 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 01.01.2024 obdrželo Město Jaroměř prostřednictvím datové schránky žádost o poskytnutí 

informací týkajících se investičních plánů města Jaroměř pro rok 2024. 

 

V žádosti je požadováno poskytnutí následující informace: 

 

„Žádost o poskytnutí informací z investičních plánů města Jaroměř pro rok 2024. U těchto 

projektů žádáte pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov bez 

infrastruktury), a to: 

- název projektu 

- stručný popis projektu 

- rozpočet projektu v mil. Kč. 

- plánovaný termín započetí projektu 

- lokalita stavby 

- fáze stavby -pokud název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, stavební 

povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva, jakýkoliv dokument nahrazující 

územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné 

povolení, veřejnoprávní smlouvu) 

- zajištěno financování projektu Ano/Ne“ 

 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 12.01.2024 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi bylo za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

 

Na základě Vaší žádosti Vám v souladu s § 6 zákona, poskytujeme informace, a to formou 

odkazu na webovou stránku www.investicejaromer.cz, kde v sekci připravované jsou veřejně 

dostupné plánované akce včetně požadovaných údajů, pokud jsou již známy.  

 

Vzhledem k tomu, že v našem městě se investiční akce a opravy pro daný rok schvalují až na 

únorovém zastupitelstvu města, nyní nemůžeme tyto informace poskytnou, neboť je nemáme.  

Až bude znám výsledek schvalování akcí, jsme následně schopni tyto informace poskytnout, 

tedy nejdříve po 21.2.2024.  

 

Po schválení investičního plánu a jeho finančního zajištění budou informace veřejně dostupné 

na webových stránkách města www.investicejaromer.cz v sekci „Připravované akce“.  

 

http://www.investicejaromer.cz/

